@ 956 Bus-Shuttle Golzow » Golzow Bhf. » Golzow (RailBlu)

| o[ &, [ D 956

@ 956 Montag - Freitag
Fahrtnummer 5701 5703 5705 5707 5709 5711 5713 5715 5717 5719 5721 5723 5725 5727 5729 5731 5733 5735 5737
KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Seelow, Bushahnhof ab 355 . X . . . . . . . 1355 . . . X . .
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle 4,07 5.08 6.08 6.30 7.06 8.08 8.30 10.08 10.30 12.08 12.30 14.08 14.30 16.08 16.30 18.08 18.30 20.08 20.30
Golzow (MOL), Dorf 4.09 510 6.10 6.32 7.08 8.10 8.3210.10 10.32 12.10 12.32 14.10 14.32 16.10 16.32 18.10 18.32 20.10 20.32
Golzow (MOL), Bahnhof an 413 514 6.14 636 7.12 8.14 8.3610.1410.36 12.14 12.36 14.14 14.36 16.14 16.36 18.14 18.36 20.14 20.36
Anschlusshinweis . . . . . . i X . . . . . . . . X .

RB26 nach Berlin ab 417 518 618 715 818 1018 _ 1218 _ 1418 _ 1918 _ 1818 _ 20.18
RB26 nach Kiistrin/Kostrzyn @b~ 640 840 _ 1040 _ 1240 _ 1440 1640 _ 1840 _ 2040
Golzow (MOL), Bahnhof ab 422 522 622 6.44 720 822 8.4410.2210.4412.22 12.44 14.22 14.44 16.22 16.44 18.22 18.44 20.22 20.44
Golzow (MOL), Seelower Str. 426 526 6.26 6.48 7.24 826 8.4810.26 10.48 12.26 12.48 14.26 14.48 16.26 16.48 18.26 18.48 20.26 20.48
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle an 428 528 6.28 6.50 7.26 8.28 8.50 10.28 10.50 12.28 12.50 14.28 14.50 16.28 16.50 18.28 18.50 20.28 20.50
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle ab . . . X . . . R . .o1250 X . . . X . 20.50
Seelow, Bushahnhof an . . . . . . . . . oo13.03 . . . . . . 21.03
@ 956 Samstag, Sonntag, Feiertag

Fahrtnummer 5707 5709 5711 5713 5715 5717 5719 5721 5723 5725 5727 5729 5731 5733 5735 5737 5739 5741 5743

KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB KB

Seelow, Bushahnhof ab 617 . . . . . . . . 1555 . . . i . .
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle 6.30 7.06 8.08 8.3010.08 10.30 12.08 12.30 14.08 14.30 16.08 16.30 18.08 18.30 20.08 20.30 22.08 22.30 0.30
Golzow (MOL), Dorf 6.32 7.08 8.10 8.3210.1010.32 12.10 12.32 14.10 14.32 16.10 16.32 18.10 18.32 20.10 20.32 22.10 22.32 0.32
Golzow (MOL), Bahnhof an 6.36 7.12 8.14 8.36 10.14 10.36 12.14 12.36 14.14 14.36 16.14 16.36 18.14 18.36 20.14 20.36 22.14 22.36 0.36
Anschlusshinweis . X X . . X X X . . X X . . X X X
RB26 nach Berlin ab . 715 818 . 1018 1218 _ 1418 1618 1818 _ 2018 _ 22.18 )
RB26 nach Kiistrin/Kostrzyn ~ ab 640 . 840 1040 1240 _ 1440 1640 1840 _ 2040 _ 2240 0.40
Golzow (MOL), Bahnhof ab 6.44 720 8.22 8.4410.2210.4412.22 12.4414.22 14.44 16.22 16.44 18.22 18.44 20.22 20.44 22.22 22.44 0.44
Golzow (MOL), Seelower Str. 6.48 7.24 8.26 8.48 10.26 10.48 12.26 12.48 14.26 14.48 16.26 16.48 18.26 18.48 20.26 20.48 22.26 22.48 0.48
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle an 6.50 7.26 8.28 8.50 10.28 10.50 12.28 12.50 14.28 14.50 16.28 16.50 18.28 18.50 20.28 20.50 22.28 22.50 0.50
Golzow (MOL), Oderbruch-Halle ab . . . X . . . . . 1450 . . . . . . . 050
Seelow, Bushahnhof an . . X . . . . . 1503 . X . . . . o103

KB Kleinbus; Gruppen bitte anmelden



